[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2014                                             с. Михайловка                                                        № 919-па

Об открытии маршрута регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом общего пользования
«Михайловка-Новошахтинск-Михайловка»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», постановлением Администрации Приморского края от 19.11.2010 г. № 375-па «Об организации маршрутов регулярных перевозок в пригородном и межмуниципальном сообщении пассажиров и багажа автомобильным транспортом  общего пользования и привлечении  перевозчиков  к выполнению перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Приморского края», постановлением администрации Михайловского муниципального района от 17.01.2013 г. № 33-па «Об утверждении порядка формирования сети муниципальных автобусных маршрутов регулярных (постоянных) перевозок транспорта общего пользования на территории Михайловского муниципального района» и на основании акта комиссии от 28.05.2014 г. обследования автобусного маршрута, Устава Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть маршрут регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом общего пользования «Михайловка-Новошахтинск-Михайловка».
2. Присвоить маршруту «Михайловка-Новошахтинск-Михайловка» номер 125.

3. Внести запись об открытии маршрута в реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования между поселениями в границах Михайловского муниципального района.
4. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Вперед».
5. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального района А.Ф. Татаринова.

И.о. главы Михайловского муниципального района –
Главы администрации района                                                       П.Н. Кораблев